
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29 июля 2025 года  № 68-5 

  

Санкт-Петербург 
 

О смене фамилии члена с правом решающего голоса  

участковой комиссии избирательного участка № 518 

 

На основании личного заявления Бас Оксаны Олеговны, члена с 

правом решающего голоса участковой комиссии избирательного участка     

№ 518 и копии свидетельства о заключении брака (смена фамилии), 

Территориальная избирательная комиссия № 17, р е ш и л а: 

1. Бас Оксану Олеговну, члена с правом решающего голоса 

участковой комиссии избирательного участка № 518, именовать Ивановой 

Оксаной Олеговной. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 17 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 В.Г. Демкина.  

 

 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 17 

 

 

В.Г. Демкин 

Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии № 17 Т.В. Демидова 

 


